( X ) Impositiva destinada à Saúde
( X ) Impositiva para outras destinações
( ) Comum

3 - Espécie ( X ) ADITIVA ( X ) MODIFICATIVA ( ) SUPRESSIVA ( ) SUBSTITUTIVA

4 – Órgãos Destinatários SECRETARIAS: FMS, FME e o FMAS

5- DETALHAMENTO/
JUSTIFICATIVA:

Destinar R$23.700,00 (Vinte e três mil e setecentos reais) da dotação acima para
aquisição de 2 (dois) ares condicionados Split Hi Wall Philco 24000 BTU/h
Quente e Frio PAC24QI – 220 Volts, 1 (uma) geladeira refrigerador 472 litros,
1(um) exaustor para cozinha industrial e ventiladores para Escola Municipal
Isolada Fazenda Palmeira 2.

Destinará R$23.700,00 (Vinte e três mil e setecentos reais) da dotação acima
para aquisição de 1 (um) Projetor Epson Powerlite FH52, Full HD, 2x HDMI e 6
(seis) Ares Condicionados Split Hi Wall Philco 24000 BTU/h Quente e Frio
PAC24QI – 220 Volts para Escola Municipal Auta Vidal.

Destinar R$90.000,00 (noventa mil reais) da dotação acima para o CONSEG

[...]

Policiamento Rural e R$20.000,00 (vinte mil) para investimento/equipamentos
para a Polícia Civil de Formosa.

Destinar R$20.000,00 (vinte mil reais) da dotação acima para aquisição de
fraldas para os idosos do Lar São Vicente de Paulo
CNPJ: 01.738.830/0001-83.

Destinará R$45.000,00 (quarenta e cinco mil) para aquisição de um Conjunto
Odontológico (cadeira de dentista completa) para UBS 5 localizada na Avenida
Ferroviária D, Nº 367 - St. Nordeste.

Destinará R$45.000,00 (quarenta e cinco mil) para aquisição de um Conjunto
Odontológico (cadeira de dentista completa) para UBS 10 localizada na Avenida
Ferroviária E, esquina com a avenida Carlos Alberto no Setor Nordeste.

Destinará R$45.000,00 (quarenta e cinco mil) para aquisição de um Conjunto
Odontológico (cadeira de dentista completa) para UBS 16 localizada na Rua 205

esquina com a Rua 122 conjunto habitacional Nova Formosa.

Destinará R$22.600,00 ( vinte e dois mil e seiscentos mil) da dotação acima para